
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 2A765F54-6B97-4A2A-8BCE-6CD36CE5E719. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 053,00

85216 0,00 3 053,00

0,00 3 053,00

razem: 0,00 3 053,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 3 053,00

0,00 0,00

23 611 457,20 23 614 510,20

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe 213 956,06 213 956,06

Ogółem:

bieżące 23 397 501,14 23 400 554,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

2030

Zasiłki stałe 85 012,00 88 065,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 012,00 88 065,00

Pomoc społeczna 286 272,00 289 325,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 26 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 2A765F54-6B97-4A2A-8BCE-6CD36CE5E719. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 561 186,00 2 561 186,00 2 500 486,00 1 952 684,00 547 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 186,00 2 561 186,00 2 500 486,00 1 952 684,00 547 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 391 444,00 2 391 444,00 2 386 444,00 1 907 322,00 479 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 444,00 2 391 444,00 2 386 444,00 1 907 322,00 479 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164 800,00 164 800,00 164 800,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 050,00 164 050,00 164 050,00 0,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 136 982,00 8 881 282,00 8 542 998,00 7 167 990,00 1 375 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-17 427,00 -17 427,00 -17 427,00 -13 298,00 -4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 427,00 17 427,00 17 427,00 13 298,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 136 982,00 8 881 282,00 8 542 998,00 7 167 990,00 1 375 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 943 588,00 5 687 888,00 5 443 355,00 4 869 344,00 574 011,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 427,00 17 427,00 17 427,00 13 298,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958 915,00 5 703 215,00 5 458 682,00 4 882 642,00 576 040,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
3 772 086,00 3 772 086,00 3 772 086,00 3 772 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 298,00 13 298,00 13 298,00 13 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 384,00 3 785 384,00 3 785 384,00 3 785 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 083,00 176 083,00 176 083,00 0,00 176 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 583,00 174 583,00 174 583,00 0,00 174 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Administracja
publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

750

75023

4300

4700 zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801

80101

4010

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 26 września 2019 r.

na dostawę pendrive’ów,  długopisów,  notatników i  toreb

Id: 2A765F54-6B97-4A2A-8BCE-6CD36CE5E719. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

57 944,00 57 944,00 57 944,00 0,00 57 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 544,00 58 544,00 58 544,00 0,00 58 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 842,00 37 842,00 37 842,00 0,00 37 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 842,00 39 842,00 39 842,00 0,00 39 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
218 101,00 218 101,00 218 101,00 0,00 218 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 330,00 218 330,00 218 330,00 0,00 218 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 233,00 166 233,00 166 233,00 147 915,00 18 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 327,00 -15 327,00 -15 327,00 -13 298,00 -2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 906,00 150 906,00 150 906,00 134 617,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 551,00 111 551,00 111 551,00 111 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 120,00 -11 120,00 -11 120,00 -11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 431,00 100 431,00 100 431,00 100 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 940,00 19 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 037,00 18 037,00 18 037,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

z tego:
Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Dział Wydatki
bieżące

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4240

4260

4300
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4410
Podróże służbowe
krajowe

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4700

80149

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2A765F54-6B97-4A2A-8BCE-6CD36CE5E719. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575,00 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518,00 4 518,00 4 518,00 0,00 4 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-229,00 -229,00 -229,00 0,00 -229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 289,00 4 289,00 4 289,00 0,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 534,00 916 534,00 695 858,00 287 947,00 407 911,00 0,00 220 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00
919 587,00 919 587,00 695 858,00 287 947,00 407 911,00 0,00 223 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 012,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 012,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 053,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 405 802,00 6 405 802,00 293 475,00 240 838,00 52 637,00 0,00 6 112 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -10 700,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 405 802,00 6 405 802,00 280 375,00 230 138,00 50 237,00 0,00 6 125 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 827 173,00 3 827 173,00 63 185,00 49 772,00 13 413,00 0,00 3 763 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -10 700,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 173,00 3 827 173,00 50 085,00 39 072,00 11 013,00 0,00 3 777 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 763 988,00 3 763 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 088,00 3 777 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 075,00 38 075,00 38 075,00 38 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 675,00 29 675,00 29 675,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach

85501
Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
Świadczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3110

4010

Wydatki
bieżące

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

z tego:
Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4120

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Podróże służbowe
krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

16

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

852

4410

4440

85216

3110

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

Zasiłki stałe

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Id: 2A765F54-6B97-4A2A-8BCE-6CD36CE5E719. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 758,00 7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 708,00 5 708,00 5 708,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 983 104,96 22 781 773,96 15 401 968,96 10 079 467,48 5 322 501,48 173 808,00 6 796 077,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00

-31 277,00 -31 277,00 -31 277,00 -23 998,00 -7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 330,00 34 330,00 18 177,00 13 298,00 4 879,00 0,00 16 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 986 157,96 22 784 826,96 15 388 868,96 10 068 767,48 5 320 101,48 173 808,00 6 812 230,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00

po zmianach

Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00
0,00
0,00

16

4260

4360

4410

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

4110

4120

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Id: 2A765F54-6B97-4A2A-8BCE-6CD36CE5E719. Podpisany Strona 4




